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INVITACION PUBLICA No. 008 de 2013
OBJETO RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA CONSTRUCCION DEL CEAD DE PUERTO COLOMBIA INCLUYENDO ESTRUCTURA, ACABADOS, URBANISMO, INCORPORACION TECNOLOGICA ¥ MOBILIARIO
PROPONENTE EBISU SAS
NIT 807.008.957-7 FECHA EVALUACION | 13/06/2013 l
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 9.090.909.0591,00 IVA INCLUIDO
l CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA [
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL NIT N.A. NO N.A. NO APLICA

COPIA DEL RUT 2012 sl S CUMPLE

DECLARACION DE RENTA 2012 sl S| CUMPLE

BALANCE GENERAL 2012 S| sl CUMPLE

ESTADO DE RESULTADOS 2012 sl s CUMPLE

ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2012 s| SI CUMPLE

£STADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2012 sl sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2012 Sl Sl CUMPLE

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2012 S| si CUMPLE

DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2012 Sl Sl CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. sl S| CUMPLE

CVAD. CONTADOR 3 MESES S| s CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A. sl INA. #N/A

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES sl N.A. H#N/A

CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO NLA. NO APLICA

| #N/A

1
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

OBSERVACION

PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




CONTINUACION EVALUACION...cooenmiiesrssssnnnns

INVITACION PUBLICA No.

008 de

2013

OBJETO

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR

LA CONSTRUCCIGN DEL CEAD DE PUERTO COLOMBIA INCLUYENDO ESTRUCTURA, ACABADOS, URBANISMO, INCORPORACION TECNOLOGICA Y MOBILIARIO

PROPONENTE |

EBISU SAS

NIT |

807.008.957-7

&

FECHA EVALUACION

13/06/2013

|

EVALUACION FINANCIERA

_

LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X

=

1 Jpes 0s

CONCEPTO R. REPORTADO ULTIMO ARO VR. REPORTADO ULTIMO ANO
ACTIVOS CORRIENTES $ 10.640.138.159
ACTIVOS NO CORRIENTES s 91.987.904
TOTAL ACTIVOS $ 10.732.126.063
PASIVOS CORRIENTES $ 59.318.402
RESERVAS 5 -
PASIVOS NO CORRIENTES $ 31.397.294
TOTAL PASIVOS 3 90.715.696 .
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL | 100% | oeL vaLOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ls 9.090.909.091,00
INDICADOR FORMULA Jigkrgido CALCULADO VALORACION
Criterio valor
INDICE DE LIQUIDEZ Activo Corriente/Pasivo Corriente | MAYOR 0,1 179,4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasivo Total / Activa Total MENOR 20% 0,8% CUMPLE
MAYOR O IGLAL AL
CAPITAL DE TRABAIO PRESUPUESTO
Activo Corrlente - Pasivo Corriente | OFICIAL 100%| ¢ 10.580.819.757 CUMPLE
ENDEUDAMIENTO SIN RESERVAS (Pasivo Total - Reservas)/Act.Total N;A
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS r CUMPLE |

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

CUMPLE

OBSERVACION

De acuerdo con las exigencias de tipo financiero descritas en los T

erminos de Referencia el oferente cumple.

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO

CONTADOR JJNAD )
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